
 
 

UCHWAŁA NR 557/2022 

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 605/2018 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 24 maja 2018 r. 

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej dla osób fizycznych, osób prawnych i wspólnot 

mieszkaniowych na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz kryteriów 

wyboru inwestycji do dofinansowania (z późn. zm.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 400a ust. 1 pkt 21 i pkt 22 oraz art. 403 ust. 4 pkt 1  
lit. a, lit. b i lit. c oraz ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1973 z późn. zm.) oraz art. 221 i 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 

uchwala: 

§ 1. Zmienić uchwałę Nr 605/2018 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie 
zasad i trybu udzielania dotacji celowej dla osób fizycznych, osób prawnych i wspólnot mieszkaniowych na 
realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz kryteriów wyboru inwestycji do 
dofinansowania (z późn. zm.), w następujący sposób: 

§ 5. ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Wnioski o rozliczenie dotacji celowej składa się Prezydentowi Miasta Siemianowic Śląskich do dnia 
30 listopada roku, w którym została podpisana umowa.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 3. Do wniosków o rozliczenie dotacji zastosowanie mają przepisy niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 
 
 

Adam Cebula 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 03 listopada 2022 r.

Poz. 6870


		2022-11-03T08:15:02+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




